MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Av Pres. Dutra 2965, - Bairro Centro, Porto Velho/RO, CEP 76801-974
Telefone: - https://www.unir.br

PORTARIA Nº 49/2019/SEC-NCET/NCET/UNIR

A DIRETORA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA no uso das atribuições que
lhe são conferidas mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016, RESOLVE.

Art. 1º NOMEAR, os docentes abaixo relacionados para recompor os membros da
Comissão de Avaliação de Estágio Probatório Docente do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra –
NCET, conforme processo SEI nº 999553731.000007/2019-16, por período de 2 (dois) anos, a par r do
dia 01/06/2019.

Profa. Laudileni Olenka - Presidente;

Profa. Maria Áurea de Almeida Silveira - Membro;

Profa. Adaiane Spinelli - Membro;

Prof. Abel Ahbid Ahmed Delgado Ortiz - Suplente;

Prof. Carlos Santos - suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE BATISTA DA SILVEIRA, Diretor(a), em
28/05/2019, às 13:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0143130 e o código CRC 67CFB18F.

Referência: Processo nº 999553731.000007/2019-16 SEI nº 0143130

Portaria 49 (0143130)         SEI 999553731.000007/2019-16 / pg. 1

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 041, DE 28/05/2019 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 26